

## 令和3年度 政務活動費会計帳簿

会派名： 工藤敬子

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
R03.04.12		政務活動費	150,000	0	150,000
R03.04.20	1	広報広聴費 (ウェブサイト管理費)	0	16,720	133,280
R03.05.17	2	広報広聴費 (ウェブサイト管理費)	0	16,720	116,560
R03.06.23	3	広報広聴費 (ウェブサイト管理費)	0	16,720	99,840
R03.07.12		政務活動費	150,000	0	249,840
R03.07.21	4	広報広聴費 (ウェブサイト管理費/市政報告動画撮影編集費)	0	25,520	224,320
R03.09.28	5	広報広聴費 (ウェブサイト管理費(2か月分))	0	33,220	191,100
R03.09.28	6	広報広聴費 (市政報告チラシ作成/印刷/配布費用(印刷14,000枚、配布13,976枚))	0	74,683	116,417
R03.10.01		その他(受取利子)	1	0	116,418
R03.10.11		政務活動費	150,000	0	266,418
R03.10.26	7	広報広聴費 (ウェブサイト管理費)	0	16,500	249,918
R03.12.13	8	広報広聴費 (ウェブサイト管理費(2ヶ月分)/市政報告動画撮影編集費)	0	42,020	207,898
R04.01.11		政務活動費	150,000	0	357,898
R04.01.25	9	広報広聴費 (ウェブサイト管理費)	0	16,720	341,178
R04.02.23	10	広報広聴費 (ウェブサイト管理費/ドメイン・サーバー更新費用)	0	38,720	302,458
R04.02.28	11	広報広聴費 (市政報告チラシ作成/印刷(7000枚))	0	40,710	261,748
R04.03.16	12	広報広聴費 (ウェブサイト管理費)	0	16,500	245,248